Liste der Kategorienanderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Adress-Nr.
12370
12391
18314

19255
11817
12365
12368
12397

Name

Hostettler Bendicht
Kappeli Vincent
Mischler Jorg
Weingart Rolt
Gruner René
Graber Martin

Hani Edwin

Ott Ernst

Klubname
Weissenstein
Weissenstein
Moos-Butzen
Sultex
Welssenstein
Adler
Weissenstein
Adler

Kategorie NEU
B

Y Y MY (Y WO W W

Die Aufsteiger aus dem zentralen Auf- und Abstieg (ZAA) sind in dieser Liste nicht enthalten.

Der vorliegende Text gilt sinngemass fur weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

51500/201411

12.10.2023 - 15:48:32 - UVASOKRY

Kategorie BISHER

A

W W w w N N >

= M2 =



