## Liste der Kategorienänderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Adress-Nr.	Name	Klubname	Kategorie NEU	Kategorie BISHER
12370	Hostettler Bendicht	Weissenstein	В	Α
12391	Käppeli Vincent	Weissenstein	В	Α
18314	Mischler Jörg	Moos-Butzen	В	C
19233	Weingart Rolf	Sultex	В	C
11817	Gruner René	Weissenstein	C	В
12365	Graber Martin	Adler	C	В
12368	Häni Edwin	Weissenstein	C	В
12397	Ott Ernst	Adler	C	В

Die Aufsteiger aus dem zentralen Auf- und Abstieg (ZAA) sind in dieser Liste nicht enthalten.